
  

 

  

 

 

    17 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

9.3. Corso di laurea in Infermieristica classe L/SNT1 della Facoltà di 

Medicina e Psicologia – Rinnovo Convenzione con l'Ispettorato Generale 

della Sanità Militare, Policlinico Militare di Roma Celio 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 411/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 e ss.mm.ii; 

• Visto il D.I. 19 febbraio 2009 e ss.mm.ii. con il quale sono state 

determinate le classi di laurea delle professioni sanitarie; 

• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. del 19 

dicembre 2023, n. 3437; 

• Visto il D.M. n. 1154 del 14 ottobre 2021 e ss.mm.ii;  

• Visto il testo della Convenzione tra Sapienza Università di Roma e 

l’Ispettorato Generale della Sanità Militare di Roma “Celio” per il 

funzionamento del corso di laurea in Infermieristica – Roma Celio della 

Facoltà di Medicina e Psicologia per il triennio 2024-2027; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare il rinnovo con modifiche della Convenzione tra Sapienza 

Università di Roma e l’Ispettorato Generale della Sanità Militare di Roma 

“Celio” per il funzionamento del corso di laurea in Infermieristica – Roma 

Celio della Facoltà di Medicina e Psicologia per il triennio 2024-2027. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


